
ZARZĄDZENIE Nr 12/Z//2019 

 
Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 18 lutego 2019 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację programu polityki 

zdrowotnej w zakresie rehabilitacji mieszkańców Gminy Osieczna. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 9 a, art. 48 ust. 1 oraz art.48 b ustawy z dnia  

27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1510 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXIII/277/2018 Rady 

Miejskiej w Osiecznej z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia programu profilaktyki 

zdrowotnej pn.: „Rehabilitacja Mieszkańców Miasta i Gminy Osieczna na lata 2018-2020” 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację programu polityki zdrowotnej: „Program 

Rehabilitacji Mieszkańców Miasta i Gminy Osieczna na lata 2018-2020” w 2019 r. 

2. Wyboru realizatora programu dokona Komisja konkursowa powołana odrębnym 

zarządzeniem. 

 

§ 2. 

Uczestnikiem konkursu może być podmiot wykonujący działalność leczniczą, w rozumieniu 

przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2190 ze zm.) 

 

§ 3. 

1. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się: 

 1) szczegółowe warunki konkursu ofert – załącznik nr 2, 

 2) wzór formularza ofertowego – załącznik nr 3, 

 3) wzór umowy – załącznik nr 4.   

 

          § 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Osieczna. 

 

                                           § 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy Osieczna oraz na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu, ul. Powstańców Wielkopolskich 6. 

 

                                                                                                               Burmistrz 

                                                                                                         Gminy Osieczna 

 

                                                                                                    /-/ Stanisław Glapiak 


